PAGE

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.12.
	2013
	№
	1967

О внесении изменений в постановление администрации г.Канска от 01.03.2011 № 200
        На основании статей 30, 31 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в  постановление администрации города Канска от  01.03.2011   № 200 «Об утверждении типовой формы акта о выборе земельного участка» следующие  изменения:
1.1.В приложениях № 1 и № 2 к постановлению предложение «Срок согласования и предоставления для утверждения настоящего акта 3 месяца» - исключить.

        1.2. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
        «Согласования с немуниципальными организациями орган местного  самоуправления осуществляет самостоятельно».

 2.Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организации работы, делопроизводства, кадровой и муниципальной службы администрации города Канска (Н.И.Никоновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

         3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАСИ администрации г.Канска  А.С. Таскина.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

     Н.Н. Качан